

Lyngby-Holte Vinduespolering ApS

Baunehøjvej 26, st. tv.

2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 35664769

Årsrapport for 2023

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2024

Kent Curth Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Lyngby-Holte Vinduespolering ApS Bauehøjvej 26, st. tv. 2800 Kongens Lyngby
CVR-nr.	35664769
Stiftelsesdato	14. februar 2014
Hjemsted	Lyngby-Tårbæk
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Kenth Curth Madsen
Revisor	Fetterlein registreret revisionsanpartsselskab Rustenborgvej 7A, 2. sal 2800 Kongens Lyngby
Telefon	30515298
E-mail	revisor@fetterlein.dk
Hjemmeside	www.fetterlein.dk
CVR-nr.	36081848

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med vinduespolering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 28.338, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 137.532, og en egenkapital på kr. -39.326.

Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør mindre end 50% af selskabskapitalen, hvorfor selskabet er i en kapitaltalssituation jf. selskabslovens § 119. Som følge heraf har ledelsen afholdt en generalforsamling, hvorpå ledelsen har redegjort for den økonomiske stilling samt stillet forslag om hvorledes egenkapitalen kan forbedres.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		37.102	56.913
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.495	0
Driftsresultat		30.607	56.913
Finansielle omkostninger	3	-2.269	-1.088
Resultat før skat		28.338	55.825
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		28.338	55.825
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		28.338	55.825
Resultatdisponering		28.338	55.825

Lyngby-Holte Vinduespolering ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	123.405	0
Indretning af lejede lokaler	5	0	0
Materielle anlægsaktiver		123.405	0
Anlægsaktiver		123.405	0
Likvide beholdninger		14.127	54.417
Omsætningsaktiver		14.127	54.417
Aktiver		137.532	54.417

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-89.326	-117.664
Egenkapital		-39.326	-67.664
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.000	14.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.493	28.541
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		128.365	79.040
Kortfristede gældsforpligtelser		176.858	122.081
Gældsforpligtelser		176.858	122.081
Passiver		137.532	54.417
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2023	2022
1. Bruttoresultat		
Ledelsen har besluttet, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32, at vise bruttoresultat i stedet for nettoomsætningen, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpemidler samt andre eksterne omkostninger.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Finansielle omkostninger		
Renteudgifter bank	0	150
Renteudgifter mellemregning	2.029	938
Renteudgifter Told & Skat	240	0
	<u>2.269</u>	<u>1.088</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	82.475	82.475
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	129.900	0
Afgang i årets løb	-82.475	0
Kostpris ultimo	<u>129.900</u>	<u>82.475</u>
Af- og nedskrivninger primo	82.475	0
Årets afskrivninger	-6.495	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-82.475	-82.475
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-6.495</u>	<u>-82.475</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>123.405</u>	<u>0</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	14.400	14.400
Kostpris ultimo	<u>14.400</u>	<u>14.400</u>
Af- og nedskrivninger primo	-14.400	-14.400
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-14.400</u>	<u>-14.400</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		